eo. ex parte. (z. c. fraternitati. z. c. c. lib. s. Jo. an.) **S** Decedū. istud decedū in restituzione corporis currit ex quo peritū fuerit. sed in restituzione rerū credo q. statim copurato de perceptionis fm. Arch. z. m. Ad. telligo de momento ad momentū. Ipse autē remittit. s. de rest. spo. fre- quens. Jo. an.) currat: z. Ideo in reb. non fuit ad cituz. s. pertinet. ista em. consti- tio non intendit minuere sed ad- dere: ad decre. pleriq. s. ibi sine aliqua peri- tiole dicebat eos obligatos ad re- stitucionem: ista imponit temp⁹ z. penam.

**H** **E** decendum integraliter faci- endam ipsos obligatos esse clementes. Quā nulli fecerint ecclie ipse apud quas sepul- tri fuerint necnon et cimiteria earūdem: ex tunc eo ipso sint: et tamdiu maneat ecclie- stico supposita iterdictio: do- nec ab eis facta fuerit restitu- tio plenaria omnium predi- ctionum. **I** dem. **E**cclie sedi- misse non debetur canonica portio sed parochiali. t. plu- ribus si sunt plures. Et in lo- co etiā minus religioso pot- noui eligi sepultura. b. v.

**Q** fm. Zen. ca. II **V**im qd. cui⁹ maiores sūt soliti ab antiquis in alio ec- clie sepeliri: ea dimissa eli- git alibi sepulturā: canonica portio dimissa nō debetur ec- clie. s. illi dūtāt in qd ille officia consuevit audire di- nia et ecclastica recipere sacra- mēta. **C**ū ab eo qui duo habet domicilia se colloca-

chus. s. a. dñs. **I** Interdictio. et. ppter transgres- sione unius fratris ecclie cora. z. cimiterium punit: sufficit tra scriptum esse: z. potest esse raro: quia ex quo illum sciebant suum non esse: inuestigare debebant di- ligenter qua ratione ad eos deuenienter. ad hoc. C. vnde vi. cum querebatur.

**Q** **D**om. **D**ivisso patet p. paragraphos. qd. Pre **D**ivisso mitem qd canonica debet ecclie in qua defunctus celesti pabulo refici consuevit. s. e. c. j. Et per hoc videbat qd parochiali. Item ei a qua corpus assumitur. s. co. de his. et. prouidebat qd ei in qua sunt sepulchra ma- lorum. Dñ. Optimum dicitur huius decre. emanauit ad declaracionem eorum quo nos. Bern. et moderni. s. co. b. his. et. approbab. op. Innocē. et repobab. op. Hugo. et Bern. k. **S**epeliri. vnde si intestatus decep- sit ibi sepeliri debuisset: ut dixi. s. p. x. z. s. co. t. c. j. **I** **C**anonica. saltēm quarta (in illa enim vt in mino) Ad. et omnes canones concor. fa. s. co. li. de ar. c. j. z. ibi co- cor. z. videlicet qd no. co. et. certificari. in vlti. glo. z. qd super ea scripti. Johan. an.) vel stetur consuetudini. s. co. cer- tificari. in his qui eligunt sepeliri apud minores vel p. dicatores tata est quarta per extrauagan. Bonita. que incepit: Sug. cathedra qd renocata p. Benedic- tū. hodie (innovata p. Cle. e. t. dudu. m. **D**ūrata. qd erit s. apud debitis sepelitus fuisse: habuisse paro- chialis ecclie canonicas. s. co. c. j. **N** **D**omicilia.